
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 285475/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Karolína Junková
Datum narození: 23.10.1984
Identifikační číslo studenta: 69670521

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Speciální pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 285475
Datum zápisu do studia: 16.07.2009

Název práce: Integrace žáků s poruchou autistického spektra do běžnýcvh
základních škol

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Lenka Felcmanová
Oponent(i): doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D.

Datum obhajoby : 09.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji práci, motivy pro volbu tématu práce, její

strukturu a výzkumný záměr. Obhajoba se soustředila zejména na
popis výzkumného šetření, jeho cíle, použité metody a způsob
zpracování zjištěných dat, charakteristiku výzkumného vzorku. Dále
byly prezentovány výsledky dotazníkového šetření, závěry z nich
vyplývající, především ty, které jsou využitelné v praxi a které jsou
inspirativní pro další výzkum.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Miroslava Kotvová ............................

PhDr. Eva Mrkosová, CSc. ............................

PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

69670521 - 285475 - Karolína Junková

http://www.tcpdf.org

